[bookmark: _GoBack]农业与生物工程学院（乡村振兴学院）
 2020-2021学年国家励志奖学金拟推荐名单公示

根据《国务院关于建立健全普通本科高校、高等职业学校和中等职业学校家庭经济困难学生资助政策体系的意见》（国发〔2007〕13号）、财政部、教育部印发的《学生资助资金管理办法》和《本专科生国家励志奖学金实施细则》（财科教〔2019〕19号）等相关精神，依据公平、公正、公开的原则，经班级推荐、学院审核，目前2020-2021学年农业与生物工程学院（乡村振兴学院）国家励志奖学金评审工作已经基本完成。现拟推荐以下63名同学为2020-2021学年国家励志奖学金的人选，现将结果公示如下，具体名单见附件。对获奖学生如有疑异，请在公示之日内与农业与生物工程学院（乡村振兴学院）党总支联系。
公示时间：11月3日—11月 7日
联系电话：89188405   15868836926
附件：《农业与生物工程学院（乡村振兴学院）2020-2021学年国家励志奖学金公示名单》

            农业与生物工程学院（乡村振兴学院）党总支
                    2021年11月3日
附：
	学院
	序号
	姓名
	班级
	序号
	姓名
	班级

	农业与生物工程学院
	1
	章彩丽
	园艺19-1
	19
	周  益
	环境19-1

	2
	张文雅
	园艺19-1
	20
	王依婷
	环境19-1

	3
	徐帅英
	园艺19-5
	21
	戴海盈
	环境19-1

	4
	徐道芳
	园艺19-6
	22
	朱元霄
	环境19-2

	5
	陈予欣
	药品19-1
	23
	丁柯尹
	环境19-2

	6
	贺永凰
	药品19-1
	24
	何进婷
	环境19-2

	7
	季雅诗
	药品19-1
	25
	谢寒君
	环境19-2

	8
	吕莹莹
	药品19-1
	26
	余燕鑫
	环境19-2

	9
	许桃燕
	药品19-1
	27
	胡凌瑜
	环境19-2

	10
	孙  婕
	食品19-1
	28
	吴晓燕
	环境19-2

	11
	徐  艺
	食品19-1
	29
	李志鸾
	酒管19-1

	12
	陆彬阳
	食品19-1
	30
	李星泽
	酒管19-1

	13
	唐亚君
	食品19-1
	31
	张飞飞
	酒管19-1

	14
	陈盼盼
	食品19-2
	32
	温慧平
	酒管19-1

	15
	李虹娅
	食品19-2
	33
	应妮辰
	酒管19-2

	16
	张  利
	食品19-2
	34
	郦晨俊
	酒管19-2

	17
	裘梦莹
	食品19-2
	35
	颜婉婷
	酒管19-2

	18
	倪欣怡
	食品19-2
	36
	徐龙威
	酒管19-2

	学院
	序号
	姓名
	班级
	序号
	姓名
	班级

	农业与生物工程学院
	37
	刘  晨
	酒管19-2
	55
	宣锦涛
	药品20-1

	38
	张丹馨
	酒管19-2
	56
	郑雯丽
	药品20-2

	39
	邵慧婷
	旅管19-1
	57
	张  娟
	食品20-1

	40
	张  晶
	旅管19-1
	58
	陈梦钞
	食品20-2

	41
	方  怡
	旅管19-2
	59
	何  靖
	食品20-2

	42
	叶彤彤
	园艺20-1
	60
	项  莎
	酒管20-1

	43
	周李紫芊
	园艺20-1
	61
	严心仪
	酒管20-1

	44
	翁  靓
	园艺20-2
	62
	徐琳星
	旅管20-1

	45
	巫安妮
	园艺20-2
	63
	李佳懿
	旅管20-1

	46
	刘婷婷
	园艺20-2

	47
	陈吴健
	园艺20-3

	48
	李  雯
	园艺20-3

	49
	陈柳君
	园林20-2

	50
	陈孝川
	园林20-2

	51
	杨樟峰
	园林20-3

	52
	彭  雨
	园林20-4

	53
	李绕婷
	药品20-1

	54
	刘  欢
	药品20-1